biserică, spre
a-și arăta desteritatea în cântare, conducerea corului
și tipic.

Recursele, adresate comitetului par. din Secusigi
să le subștearnă P. O. Oficiu ppresbiteral la Timișoara.

Secusigi, din ședința comitetul par. ținută la 8/21
Mai 1905.

Comitetul parohial

Cu consensul ppresb. *Dr. Traian Putici* inspec.
de școale.

—□—

2—3

Pe baza rezoluțiunei Venerabilului Conzistor epar-
hial dto 24 Martie 1905 Nr. 1162/905 prin aceasta se
escrie concurs cu termin de **30 de zile** pentru în-
deplinirea parohiei devenită vacantă prin reposarea
parohului Ioan Mihailovici din **Murani** (ppresbiteral-
tul Timișorii).